
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

INSCRIÇÃO NOME DO(A)

CANDIDATO(A)

CARGO

PRETERIDO

ESTABELECIMENTO

PRETERIDO

RESULTADO

INDIVIDUAL

RESULTADO

POR CHAPA

001 LIZIANE

CAVALCANTE

DE SOUZA

DIRETOR CMEI/ MARLENE

CAVALCANTI

PEREIRA

26 37

002 GUILIA

BEATRYZ

SANTANA

ARAÚJO DE

MORAIS

VICE -

DIRETOR

CMEI/ MARLENE

CAVALCANTI

PEREIRA

11

003 GILVANDA

MACEDO

GONÇALVES

GUILHERME

DE SOUZA

DIRETOR CMEI/ MARLENE

CAVALCANTI

PEREIRA

27 52

004 FRANCISCA

EDINALVA DA

SILVA

ANDRADE

VICE -

DIRETOR

CMEI/ MARLENE

CAVALCANTI

PEREIRA

25

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 005/2023 – GP/PMFP

Dispõe sobre A ANÁLISE CURRICULAR do
processo seletivo para os cargos de diretor e vice-
diretor dos estabelecimentos da Rede municipal de
Ensino de Fernando Pedroza e dá outras providencias.

 
.
SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO, Prefeita Municipal de
Fernando Pedroza/RN, no uso de suas atribuições legais e nos termos
do Art. 74, Incisos, XII e XIV da Lei Orgânica do Município.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Que, a Comissão Intersetorial para o processo de seleção de
diretor e vice-diretor conforme portaria nº 170/2022, publicada no
Diário Oficial dos Municípios, torna público o resultado da Análise
curricular no edital Processo Seletivo simplificado nº 001/2022.
 

 
Art. 2 º - Os candidatos poderão ter acesso a pontuação com análise
individual na sede da Secretaria Municipal de educação e Cultura.
 
Art. 3º - Os candidatos relacionados acima deverão ficar atentos para a
interposição de recursos contra a análise curricular no dia 13/01/2023,
como também a publicação do cronograma de entrevistas na data de
17/01/2023.
 
Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
 
Fernando Pedroza/RN, 12 de janeiro de 2022
 
ORECIC EDUARDO DE MEDEIROS DANTAS
Presidente
 
MARIA GRAZIELA DANTAS DOS SANTOS
Membro (Controladoria)
 
JOSE MARCELO DA SILVA JUNIOR
Membro (Administração)
 
GABRIELA ANGELICA GONÇALVES DOS SANTOS
Membro (Recursos Humanos)
 
JOANA DARC DOS SANTOS BARBALHO
Membro (Secretaria De Educação)
 
FLAVIA DE OLIVEIRA BATISTA FONSECA
Membro (Psicóloga)

Publicado por:



Alyssandro Henrique Quirino da Silveira
Código Identificador:D705C480

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/01/2023. Edição 2949
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


